

**YURT İÇİNDE HALKA ARZ EDİLMESİZİN VEYA YURT DIŞINDA İHRAÇ EDİLECEK
ORTAKLIK HAKKI VERMEYEN SERMAYE PİYASASI ARAÇLARINA İLİŞKİN
İHRAÇ BELGESİDİR**

İşbu İhraç Belgesi Sermaye Piyasası Kurulu'nun 26.01.2023 tarih ve 4/131 sayılı kararı ile onaylanmıştır. Bu belge ile verilen ihraç tavanı kapsamında satılacak sermaye piyasası araçları onay tarihinden itibaren 1 yıl süre ile satılabilir. Ancak bu belgenin onaylanması, ihraççının veya bu belgeye konu sermaye piyasası araçlarının veya bunların fiyatlarının Kurul veya kamuca tekeffülü anlamına gelmez ve bu sermaye piyasası araçlarında yapılacak işlemlere ilişkin bir tavsiye olarak da kabul edilemez. Ayrıca ihraç edilecek sermaye piyasası araçlarının fiyatı ihraççı tarafından belirlenmiş olup, fiyatın belirlenmesinde Sermaye Piyasası Kurulu'nun herhangi bir takdir ya da onay yetkisi yoktur.

Ortaklığımıza ve işbu İhraç Belgesine konu ortaklık hakkı vermeyen sermaye piyasası araçlarına ilişkin bilgiler aşağıda yer almaktadır.

İhraççının Unvanı	: SASA POLYESTER SANAYİ A.Ş.
İhraççının İletişim Adresi ve İnternet Sitesi	Sarihamzalı Mah. Turhan Cemal Beriker Bulvarı No:559 Seyhan / Adana www.sasa.com.tr
İhraççının Ticaret Sicil ve Ticaret Sicil Numarası	: Adana Ticaret Sicil Memurluğu - 5722
İhraca İlişkin Yetkili Organ Kararı ve Karar Tarihi	: Yönetim Kurulunun 13.12.2022 tarihli ve 63 sayılı kararı
İhraç Edilecek Sermaye Piyasası Aracı	: <input checked="" type="checkbox"/> Borçlanma Aracı <input type="checkbox"/> Kira Sertifikası <input type="checkbox"/> Gayrimenkul Sertifikası <input type="checkbox"/> VDMK <input type="checkbox"/> IDMK <input type="checkbox"/> VTMK <input type="checkbox"/> ITMK <input type="checkbox"/> Yatırım Kuruluşu Varantı/Sertifikası <input type="checkbox"/> Diğer
İhraç Türü	: <input type="checkbox"/> Yurt içinde halka arz edilmeksizin satış <input type="checkbox"/> Tahsisli satış <input type="checkbox"/> Nitelikli yatırımcıya satış <input checked="" type="checkbox"/> Yurt dışı satış
"Yeşil Borçlanma Aracı, Sürdürülebilir Borçlanma Aracı, Yeşil Kira Sertifikası, Sürdürülebilir Kira Sertifikası Rehberi" kapsamında ihraç edilecek yeşil veya sürdürülebilir bir sermaye piyasası aracı mı?	: <input type="checkbox"/> Evet <input type="checkbox"/> Yeşil <input type="checkbox"/> Sürdürülebilir <input checked="" type="checkbox"/> Hayır
Bu Belge Kapsamında İhraç Edilebilecek Sermaye Piyasası Araçlarının İhraç Tavanı	: 500 Milyon Avro

Kanuni yetki ve sorumluluklarımız dahilinde ve görevimiz çerçevesinde, işbu İhraç Belgesinde yer alan bilgilerin gerçeğe uygun olduğunu ve bu bilgilerin aklarını değiştirecek nitelikte bir eksiklik bulunmaması için her türlü makul özenin gösterilmiş olduğunu beyan ederiz.

SASA POLYESTER SANAYİ A.Ş.
POLYESTER SANAYİ A.Ş.
Yüksekir VD: 75204/02730

İrfan BAŞKIR
Yönetim Kurulu Üyesi

Ali Bülent YILMAZEL
Mali İşler ve Yatırımcı İlişkileri Grup Müdürü



27 Ocak 2023